
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 21.01.201321.01.2013

21.1.2013 23:59:59 - 21.1.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

171602032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Horšovský Týn DN kamionu a sypače. Zraněnému řidiči sypače hasiči 
poskytli předlékařskou péči. Během šetření nehody policií 
řídili na místě dopravu. 

21.1.2013 15:49:09

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

171605032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Horšovský Týn, Semošice DN dvou osobních vozidel, obě v silničním příkopu. Z 
vozidel nevytékaly žádné provozní kapaliny a nikdo z 
cestujících nebyl zraněn. Likvidační práce nebyly 
prováděny.

21.1.2013 16:36:44

Stanice Staňkov Policie ČR

KlatovyOkres

171566032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy III, Franty Šumavského Odstranění rampouchů z budovy Střední prům. školy, 
hrozil jejich pád na neizolované el. vedení, na místo byly 
povolány rozvodné závody. 

21.1.2013 6:58:26

Stanice Klatovy(L) Pohotovostní služba el. rozvodných závod

171579032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Ševčíkova Odstranění sněhového převisu a rampouchů z budovy 
PČR.

21.1.2013 8:20:22

Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, ©

171588032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Železná Ruda Pomoc ZZS s transportem pacientky do sanity.21.1.2013 12:21:30

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS

171599032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy I, nám. Míru Odstranění ledových převisů padajících na chodník pomocí 
výškové techniky. MěP zajistila nebezpečný prostor.

21.1.2013 15:09:52

Stanice Klatovy(L) Obecní policie

171604032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Sušice, Sušice II, Volšovská Hasiči odstranili mohutnou větev padlou na autobusovou 
zastávku.

21.1.2013 16:01:07

Stanice Sušice

Plzeň-jihOkres

171565032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Roupov, Roupov 9 Pomoc ZZS s transportem pacientky.21.1.2013 6:26:28

Stanice Přeštice(L) Zdravotnická záchranná služba

171570032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Na Jordáně 1146 Odsranění rampouchů z římsy ZŠ.21.1.2013 7:39:09

jakoubkovaTisk: Přihlášen:22.1.2013 7:14 1 3Strana /



Stanice Přeštice(L)

171576032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Lužany, Lužany 23 Odstranění padajícího sněhu ze střechy budovy ZŠ.21.1.2013 7:57:59

Stanice Přeštice(L)

171598032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice V důsledku střetu dvou osobních aut došlo k zranění dítěte. 
Hasiči po celou dobu zabezpečovali místo nehody, 
likvidační práce nebyly prováděny. Místo předáno PČR.

21.1.2013 15:02:51

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

171607032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Husova 1039 Otevření zabouchnutého bytu.21.1.2013 23:56:35

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

171580032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Hodonínská 57 Hasiči byli povoláni k záchraně dítěte, které stálo v okně 
bytu v 11. patře. Při příjezdu hasičů již bylo dítě v bytě v 
péči babičky. Jednotka nezasahovala.

21.1.2013 8:24:52

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

171581032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Tichá 714/6 Otevření bytu na žádost PČR z důvodu podezření na úmrtí, 
což se potvrdilo. Místo předáno policii.

21.1.2013 8:47:17

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

171597032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Újezd, Zábělá Dopravní nehoda 2 osobních aut zcela uzavřela provoz 
mezi Zábělou a Chrástem. Při příjezdu na místo události 
hasiči vystřídali příslušníka PČR v resuscitaci zraněného 
řidiče. Snažili se o oživovací práce až do doby, co lékař 
konstatoval smrt. Zraněnou spolujezdkyni odvezla ZZS do 
nemocnice, řidička druhého vozu vyvázla bez zranění. Z 
vozidel došlo k drobnému úniku provozních kapalin. Po 
příjezdu soudního znalce hasiči pro potřeby vyšetřování 
osvětlovali místo nehody. 

21.1.2013 15:00:47

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

171562032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Nečtiny, Nečtiny 46 TZ odeslána samostatně - požár RD, příčina v šetření, 
škody vyčísleny předběžně na 2 miliony. Požár domu v 
plném rozsahu, uvnitř nalezena mrtvá osoba.

21.1.2013 0:03:24

Stanice Domažlice(L), Manětín © SMS, AMDS, Nečtiny © AMDS, Stanice Plasy, Úněšov SMS, 
AMDS, ©, Bezvěrov ©, AMDS, Stanice Toužim -KVK, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

171575032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Manětín, Manětín, Manětín                                 Čerpání vody z budovy ZŠ.21.1.2013 7:54:10

Manětín © SMS, AMDS

171584032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Město Touškov, Město Touškov Při nehodě 2 OA nedošlo k zranění, z vozidel unikly 
provozní náplně na komunikaci. Jednotka odpojila 
akumulátory, uniklé látky zasypala sorbentem. Dále 
asistovala při nakládání vozidel na odtahovou službu.

21.1.2013 9:33:11

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.1.2013 23:59:5921.1.2013 0:00:00

21.01.2013 - 21.01.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:22.1.2013 7:14 2 3Strana /



asistovala při nakládání vozidel na odtahovou službu.

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

171596032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Líně DN kamionu bez zranění, nedošlo k úniku provozních 
kapalin. Po dohodě s PČR se jednotka vrátila zpět na 
základnu. 

21.1.2013 14:38:22

Stanice Nýřany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

171603032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov Hasiči odstranili strom, který po nárazu kamionu padl do 
silnice. Vozidlo již na místě události nebylo.

21.1.2013 15:56:39

Stanice Plasy Policie ČR

RokycanyOkres

171592032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Nové Město, Pražská 788 Pomoc ZZS s vyzvednutím pacienta z vany,  jeho uložením 
do plachty a následně se snesením po schodech do vozu 
ZZS.

21.1.2013 13:36:06

Stanice Rokycany Zdravotnická záchranná služba

171600032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Nové Město, Dělostřelců 0 Otevření zabouchnutého bytu.21.1.2013 15:25:46

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

171594032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Planá, Planá, Kyjovská Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta, které se 
převrátilo na střechu, provedli protipožární opatření. ZZS 
odvezla 1 zraněnou osobu. Z vozidla neunikly žádné 
provozní kapaliny. Po domluvě s policií se vrátili na 
základnu.

21.1.2013 14:11:24

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

3

0 0

0

2000

0

SUMÁŘ 23Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.1.2013 23:59:5921.1.2013 0:00:00

21.01.2013 - 21.01.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:22.1.2013 7:14 3 3Strana /


